
Zajišťování ostrahy areálu Klokoty č.p. 2418, Tábor 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytnutí služeb 
 

Číslo smlouvy objednatele: 10/B/2021 

 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník") 

 

Smluvní strany: 

 

Klient:      BYTES Tábor s.r.o. 

 zastoupený jednatelem společnosti Ing. Ondřejem Semerákem 

 Sídlo:    Kpt. Jaroše 2418, Klokoty, 390 03 Tábor 

 IČ:    62502573 

 DIČ:    CZ62502573 

Spisová značka:  oddíl C, vložka 4796, vedená u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích 

Kontaktní osoba:  Ing. Ondřej Semerák,  tel./fax: xxxxxx / 381 235 137 

 e-mail:    xxxxxxxxxxx 

  

 

Poskytovatel:   VKUS-BUSTAN s.r.o. 

zastoupený jednatelem společnosti xxxxxxxxxx 

Sídlo:    Fügnerova 3636, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ:    26841410 

DIČ:    CZ26841410 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:    27 – 3631700277/0100 

Spisová značka:  C 28122 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxx 

tel: / fax:   xxxxxxxxxx 

e-mail:   xxxxxxxxxx 

 

 

 
Strany smlouvy tímto dodatkem sjednávají následující změny a doplňky smlouvy o poskytnutí služeb 

č. 10/B/2021 dle čl. III, odst. 2 smlouvy o poskytnutí služeb. 

 

 

Čl. I: 

Cena služby 

 

1. Smluvní strany sjednávají vyrovnání ceny služeb za období plnění smlouvy, tj. od 1.1.2024 do 

22.1.2024 dle dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytnutí služeb. 

  

Tento dodatek č. 3 smlouvy o poskytnutí služeb navyšuje celkovou cenu plnění. Důvodem je 

navýšení minimální mzdy o 6,5%  dle Nařízení vlády č. 396/2023 Sb., ze dne 13. prosince 2023, 

které vstoupí v platnost od 1.1.2024.  

Čl. II.: 

Cena služeb 

 

1. Smluvní strany sjednávají změnu smluvní ceny na základě čl. I. Předmět smlouvy tohoto dodatku 

č. 3 takto: 

 

Období plnění smlouvy – od 1.1.2024 do 22.1.2024 – celkem 22 kalendářních dní 



Zajišťování ostrahy areálu Klokoty č.p. 2418, Tábor 

 

Vzorec pro výpočet – původní hodinová sazba dle dodatku č. 1 x 24 hod. x 22 kalendářních dnů 

  

22 × 24 × 83,31 = 43 987,68 Kč bez DPH 

 

Vzorec pro výpočet – Nová hodinová sazba x 24 hod. x 22 kalendářních dnů 

 

22 × 24 × 96,46 = 50 930,88 Kč bez DPH 

 

 

Rekapitulace celkové ceny zakázky: 

 

Původní cena za 22 kalendářních dnů    -43 987,68 Kč bez DPH 

Nová cena za 22 kalendářních dnů      50 930,88 Kč bez DPH 

Rozdíl cen navýšení          6 943,20 Kč bez DPH 

 

Cena zakázky dle dodatku č. 1     1 874 500,80 Kč bez DPH 

Rozdíl cen navýšení             6 943,20 Kč bez DPH 

Cena zakázky dle dodatku č. 3    1 881 444,00 Kč bez DPH 

Výše DPH 21%          395 103,24 Kč bez DPH 

Cena celkem dle základní smlouvy a dodatku č. 1-3 s DPH 2 276 547,24 Kč bez DPH 

 

 

Čl. III.: 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel je povinný subjekt ve smyslu § 2 

odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, a že zašle správci registru smluv k uveřejnění v 

registru smluv tuto smlouvu, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření 

této smlouvy. 

2.  Ostatní ustanovení smlouvy o poskytnutí služeb, která nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena, 

zůstávají v platnosti. 

3.  Tento dodatek č. 3 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Tři vyhotovení obdrží 

objednatel, jedno poskytovatel. 

4.  Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento dodatek č. 3 byl uzavřen na základě svobodné 

vážné vůle, nebyl uzavřen v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek ani pod nátlakem. 

5. Účinnost tohoto dodatku č. 3 nabývá dnem podpisu obou smluvních stran. 

6.   Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1 – změnový list č. 1   

Příloha č. 2 – kalkulace nabídkové ceny 

 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne 31.12.2023                        V Táboře dne 31.12.2023 

 

 

 

 

……………………………..…….   ……………………………………. 

xxxxxxxxxxxxx     Ing. Ondřej Semerák 

jednatel společnosti     jednatel společnosti 

VKUS-BUSTAN s.r.o.     BYTES Tábor s.r.o. 


